



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bjarne Svenstrup Holding ApS

Skovvej 11, 8751 Gedved

CVR-nr. 30 28 10 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Bjarne Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Svenstrup Holding ApS Skovvej 11 8751 Gedved
	CVR-nr.: 30 28 10 12 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Svenstrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Tømremester Bjarne Svenstrup ApS, Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	149.318	154.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.303	-12.292
Driftsresultat	134.015	142.672
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.495	590.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.014	18.322
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-49.674	-51.460
Resultat før skat	393.850	699.738
Skat af årets resultat	-24.125	-24.144
Årets resultat	369.725	675.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.495	590.193
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-40.770	-32.399
Disponeret i alt	369.725	675.594

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.794.601	3.809.904
Materielle anlægsaktiver i alt	3.794.601	3.809.904
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.546.765	1.458.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.546.765	1.458.270
Anlægsaktiver i alt	5.341.366	5.268.174
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.718	192.660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	276.056	290.862
Andre tilgodehavender	159	43
Tilgodehavender i alt	888.933	483.565
Likvide beholdninger	548.335	774.472
Omsætningsaktiver i alt	1.437.268	1.258.037
Aktiver i alt	6.778.634	6.526.211

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.146.765	858.270
Overført resultat	3.232.813	3.273.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.626.578	4.374.653
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.167	18.669
Hensatte forpligtelser i alt	25.167	18.669
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.733.834	1.808.702
Deposita	34.500	34.500
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.768.334	1.843.202
1 Kortfristet del af langfristet gæld	79.025	78.140
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.087	11.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.505	36.443
Selskabsskat	223.738	157.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.555	289.687
Gældsforpligtelser i alt	2.126.889	2.132.889
Passiver i alt	6.778.634	6.526.211
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.812.859	79.025	1.733.834	0
Deposita	34.500	0	34.500	0
	1.847.359	79.025	1.768.334	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.916 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.795 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.